MAJANDUSAASTA ARUANNE
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Tegevusaruanne

tegevust ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab, et osallhingu 2010.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise 8igsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimdtted on kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava
nduetega;

1. raamatupidamise aastaaruanne kajastab ettevdtte finantsseisundit ja majandustulemust ja rahavoogusid digesti ja Giglaselt;

1. OU Est Aleksander on jatkuvalt tegutsev ettevote.
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Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

10 300
10 300

30 000
30 000
40 300

40 000

300
40 300
40 300

31.12.2009

10 300
10 300

30 000
30 000
40 300

40 000

300
40 300
40 300

2010. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2010 2009
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 300 10 300
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 10 300 10 300
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik
nimivaartuses = reservkapital
31.12.2008 40 000 300 40 300
31.12.2009 40 000 300 40 300
31.12.2010 40 000 300 40 300

2010. a. majandusaasta aruanne



Osaiihing Est Aleksander 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Vigade korrigeerimine

Finantsvarad

Raha

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Finantsinvesteeringud

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

Nduded ja ettemaksed

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Bioloogilised varad

Kinnisvarainvesteeringud

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Rendid

Finantskohustused
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Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Sihtfinantseerimine

Maksustamine

Seotud osapooled

Tulud
Kulud

Kohustuslik reservkapital

Lisainformatsioon

Lisa 2 T66j6ukulud
(kroonides)

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevétja nimetus
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevétja

Riik, kus kontserni emaettevdtja on registreeritud

2010. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Osalihing Est Aleksander (registrikood: 10339188) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GALINA PETUHHOVA Juhatuse liige 04.07.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

2010



Osanikud

Isikukood / .
. o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
. valuuta
slinniaeg
Kividli linn,
Aleksandr )
. 38003072240 Ida-Viru maakond, 40000 EEK
Apolinsky Eesti
esti

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 33 57940
+372 5016655

alex@todes.ee



